
Tirane me date 15.05.2021

KONTRATE DHURIMI

PALA DHURUESE : Kristiana Aboud e bija e Salvador ,lindur ne Shkoder me date
17.11.1991,e pajisur me ID:J16117023K ,madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar ,ne

cilesine e aksioneres te shoqerise "Ganac Marketing" Sh.p.k, regjistruar ne QKB me date
29.01.2021,me adrese Rruga Fatmir Hoxha, Pallati ETC, Kulla A, Kati 11/2,Tirane me Nipt

M113290310.

PRANUESI I DHURIMIT : Eljod Hoxha I bin i I Maksut ,lindur ne Tirane, me date

09.08.1996,1 pajisur me ID: J608090381,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Me kerkesen tone dhe duke u bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civil ,deshirojne dhe jemi te

gatshem qe me vullnetin tone te lire te lidhim kete kontrate dhurimi sipas kushteve te

meposhteme:

Une perfaqesuesi I Shoqerise "Ganac Marketing" Sh.p.k ,Znj. Kristiana Aboud e cila zoteron

33 % te aksioneve,kam vendosur t'ia dhuroje perfituesit te dhurimit Z. Eljod Hoxha 33 % te

aksioneve te mia. Z.Eljod Hoxha I cili pranon dhurimin e aksioneve bere ne favorin e tij me

mirenjohje duke mos patur asnje pretendim dhe duke u shprehur dakort me kushtet e dhuruesit,

behet pranuesi I dhurimit I cili pas dhurimit behet aksioner me 33 % te aksioneve ne shoqerine

"Ganac Marketing" Shpk
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